
UCHWAŁA NR 281/XVII/2019
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazw skrzyżowaniom wielopoziomowym (węzłom drogowym)
powstałym w związku z budową Drogi Regionalnej Racibórz-Pszczyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2019 r., poz. 506 ze zmianami)

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Nadać niżej wymienionym węzłom drogowym zlokalizowanym w ciągu Drogi Regionalnej Racibórz-
Pszczyna następujące nazwy: 

1) "Węzeł Gotartowicka" na przecięciu z drogą powiatową o numerze 7004 S - ulica Gotartowicka,

2) "Węzeł Świerklańska" na przecięciu z drogą gminną o numerze 180439 S - ulica Tkoczów,

3) "Węzeł Chwałowicka" na przecięciu z drogą wojewódzką o numerze 929 - ulica Chwałowicka,

4) "Węzeł Śródmiejska" na połączeniu z nowo wybudowaną drogą - ulica Śródmiejska,

5) "Węzeł Wodzisławska" na przecięciu z drogą krajową o numerze 78 - ulica Wodzisławska.

§ 2. Plan sytuacyjny węzłów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Wojciech Kiljańczyk

Id: 3E231348-FCFB-4D20-A8B9-6998E8191195. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 281/XVII/2019

Rady Miasta Rybnika

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan Sytuacyjny przedstawiający skrzyżowania wielopoziomowe (węzły drogowe)
powstałe w związku z budową Drogi Regionalnej Racibórz-Pszczyna

Id: 3E231348-FCFB-4D20-A8B9-6998E8191195. Podpisany Strona 1




